اس کی پردہ پوشی ہوتی رہے۔ لیکن اگر
بقیہ صفحہ 9 پر

اس شمارہ میں

● ربوہ ربوہ اے! (منظوم)

● الفضل کی محبت پیدا کرنے کا کریڈٹ (اداریہ)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

سوموار 08 نومبر 2021ء | 02 ربیع الثانی 1443 ہجری قمری | 08 نبوت 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 265

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

### کمزوری کی پردہ پوشی کا اجر

عَنْ عُقْبَةَ بْنِ عَامِرٍ عَنْ رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ قَالَ مَنْ رَأَى عَوْرَةَ فَسَتَرَهَا كَانَ كَمَنْ اسْتَحْيَا مَوْءُودَةً مِنْ قَبْرِهَا۔